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Descricdo Detalhada

Disponivel Sub-categoria
para venda :
(selecionar da
(comecado c/ lista abaixo)
8000)
8000026354 Move'I? )
utensilios
8000026355 |v|ovell§ )
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utensilios
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Descrigao Completa
Informar marca, modelo, ano, se esta funcionando, se faltam
pecas ou qualquer outra informacgao relevante para o processo de
venda

CADEIRA STAFF COM RODINHA

CADEIRA STAFF COM RODINHA

CADEIRA STAFF COM RODINHA

CADEIRA STAFF COM RODINHA

1,00

1,00

1,00

1,00

Un
medida

PC

PC

PC

PC



50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

1000547819

1000547821

1000547824

1000547831

1000547834

1000547835

1000547841

1000547842

1000794447

1000794449

8000026358

8000026359

8000026360

8000026361

8000026362

8000026363

8000026364

8000026365

8000026397

8000026398

Moéveis e
utensilios

Moveis e
utensilios

Moveis e
utensilios

Moveis e
utensilios

Moveis e
utensilios

Moveis e
utensilios

Moveis e
utensilios

Moveis e
utensilios

Moveis e
utensilios

Moveis e
utensilios

CADEIRA STAFF COM RODINHA

CADEIRA STAFF COM RODINHA

CADEIRA STAFF COM RODINHA

CADEIRA STAFF COM RODINHA

CADEIRA STAFF COM RODINHA

CADEIRA STAFF COM RODINHA

CADEIRA STAFF COM RODINHA

CADEIRA STAFF COM RODINHA

CONJUNTO DE CADEIRAS

CONJUNTO DE CADEIRAS

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC







